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Infranord är Sveriges och Nordens ledande järnvägsentreprenör. Fokus ligger på att underhålla och modernisera 
dagens järnvägar samt att utveckla och bygga spåret mot framtiden. Vi har 3 000 medarbetare som finns över hela 
landet och vi omsätter 4,5 miljarder kronor.  
 

 
Pressmeddelande 
2011–10–28 
 
 
 
 
 
 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
Ökad omsättning under tredje kvartalet 
 
Nettoomsättningen uppgick till 1 336 (1 072) MSEK vilket är en ökning med 25 procent jämfört 
med föregående år. Rörelseresultatet uppgick under tredje kvartalet till 81 (93) MSEK. 
Infranords rörelseresultat för tredje kvartalet är lägre jämfört med samma period föregående år, 
trots en högre omsättning. Skälet till detta är att resultatet har belastats med engångsposter på 
20 MSEK för pensionskostnader och nedskrivningar i pågående kontrakt samt att en väsenlig del 
av omsättningsökningen härrör från projekt med en lägre vinstmarginal.  Under tredje kvartalet 
har vi även sett en tendens att nya projekt senareläggs.  

Rörelseresultatet uppgick under perioden januari‐september till ‐59 (31) MSEK. Nettoomsättning 
uppgick under perioden till 3 204 (3 191) MSEK.  

‐ Våra pågående rationaliseringsåtgärder har i perioden även förstärkts med åtgärder för att 
hantera ett överskott av resurser. 

‐ Vintern står nu för dörren och med erfarenheter från de senaste två åren har vi utvecklat vårt 
arbete för att bidra till en väl fungerande järnvägstrafik också vintertid. Det innebär dels rustad 
maskinpark samt översyn av maskinernas geografiska placering men också att vi utvecklat nya 
tjänster som vi marknadsfört och erbjudit våra kunder. Vi har också erbjudit en snöförsäkring 
vilket möjliggör för kunden att snabbt få tillgång till och styra över omfattande resurser för 
felavhjälpning vid extrema vädersituationer, säger Niclas F Reinikainen. 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Niclas F Reinikainen, VD Infranord Tel: 010‐121 43 01 
Gunnar Andersson, Ekonomichef och vice VD Tel: 010‐121 62 01. 

 

 
 


